UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Số:         /KL - NĐC
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – hạnh phúc

     Đắk N’Drungng, ngày      tháng 12 năm 2023

KẾT LUẬN

        Sinh hoạt chuyên môn tháng 12 năm học 2023 - 2024

Xét biên bản sau sinh hoạt chuyên môn tháng 12/2023. Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu ban hành kết luận sinh hoạt chuyên môn tháng 12/2023 như sau:
I. Thống nhất quy trình dạy môn: Tiếng Việt(LTVC) dạng bài: Luyện tập từ ngữ chỉ sự vật, hoạt động; Hỏi - đáp về sự vật, hoạt động.
1. Mở đầu

- Tổ chức các hoạt động khởi động để dẫn dắt vào bài mới: xem tranh, vi deo, trò chơi, kể chuyện,…

2. Khám phá:

- Tìm hiểu trao đổi

- Kết luận, điều chỉnh

3. Luyện tập

- Thực hiện các bài tập.

- Kiểm tra, sửa lỗi.

4. Vận dụng: - Vận dụng kiến thức bài học vào thực tiễn.

Nội dung kết luận này là căn cứ đánh giá tay nghề, thi giáo viên dạy giỏi,... Tổ khối, giáo viên triển khai thực hiện hiệu quả luận này./.

     Nơi nhận                                                                                   P. HIỆU TRƯỞNG

     - Tổ khối, GV; Lưu VT

[image: image1.jpg]

   Phạm Thị Dung